
                                  

Veřejná zakázka 

„Kogenerační jednotka – Nemocnice Havířov, příspěvková organizace“ 

 
Zadavatel:  Nemocnice Havířov, příspěvková organizace 

Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov 

IČ: 00844896, DIČ CZ00844896 

zastoupený Ing. Norbertem Schellongem, MPH, ředitelem 

profil zadavatele na: https://msk.ezak.cz/profile_display_4.html 

 

Kontaktní osoba zadavatele: JUDr. Rita Kubicová, advokátka  

        se sídlem Veleslavínova 1022/4, 702 00 Ostrava  

IČ 71332529 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení 

Zadavatel v souladu s ust. § 50 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“), oznamuje výběr dodavatele v rámci nadlimitní veřejné zakázky „Kogenerační jednotka – 

Nemocnice Havířov, příspěvková organizace“.  

 

Zároveň zadavatel podle ust. § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ oznamuje rozhodnutí o vyloučení účastníka 

zadávacího řízení v rámci nadlimitní veřejné zakázky „Kogenerační jednotka – Nemocnice Havířov, 

příspěvková organizace“.  

 

Nabídku podali tito účastníci: 

1. TEDOM a.s. 

    se sídlem č.p. 195, 674 01 Výčapy 

    IČ: 28466021 

 

2. Veolia Energie ČR, a.s. 

     se sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

     IČ: 45193410 

 

3. CHP trading s.r.o. 

     se sídlem Londýnská 730/59, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

     IČ: 07730047 

 

Zadavatel si v zadávací dokumentaci vyhradil právo nejdříve nabídky hodnotit a až poté posoudit nabídku 

vybraného účastníka. Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci jako hodnotící kritérium ekonomickou 

výhodnost nabídky, hodnocenou dle nejnižší nabídkové ceny. 

Číslo 

nabídky 

Obchodní název nebo 

jméno a příjmení FO 

účastníka 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

Pořadí 

1 TEDOM a.s. 18.358.464 3 

2 Veolia Energie ČR, a.s. 9.940.000,- 2 

3. CHP trading s.r.o. 7.821.900,- 1 

 



                                  

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ rozhodl o vyloučení účastníka 

zadávacího řízení : 

3. CHP trading s.r.o. 

     se sídlem Londýnská 730/59, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

     IČ: 07730047 

 

Odůvodnění: 

1) Zadavatel v rámci zadávacích podmínek požadoval předložení dokladu, ze kterého bude vyplývat 

splnění minimálních technických parametrů přístroje. Účastník ve své nabídce takovýto doklad 

nepředložil. Součástí nabídky je sice návod k obsluze pro instalatéra, ale ten se nevztahuje na 

účastníkem nabízený typ přístroje a neobsahuje ani údaje k prokázání splnění technických podmínek 

vymezujících předmět veřejné zakázky. 

2) Zadavatel v rámci zadávacích podmínek požadoval vyhotovení a doložení příloh ke kupní smlouvě: 

Příloha č. 1: Seznam zboží a kalkulace ceny (vyhotoví a doloží účastník k nabídce) 

Příloha č. 2: Technická specifikace (vyhotoví a doloží účastník k nabídce) 

Příloha č. 3: Plán údržby po dobu záruky (vyhotoví a doloží účastník k nabídce) 

Účastník ani jednu s z těchto příloh ve své nabídce nepředložil. 

3) Zadavatel v rámci zadávacích podmínek požadoval vyhotovení a doložení příloh k servisní smlouvě: 

Příloha č. 1: Interval výměny oleje (motohodiny) a s tím související servis (vyhotoví a doloží účastník 

k nabídce) 

Příloha č. 2: Proběh motohodiin do generální opravy (vyhotoví a doloží účastník k nabídce) 

Příloha č. 3: Plán údržby pozáručního servisu (vyhotoví a doloží účastník k nabídce) 

Účastník ani jednu s z těchto příloh ve své nabídce nepředložil. 

4) Účastník v čl. V odst. 1 nesprávně vyplnil cenu po celou dobu servisu, tudíž tato cena neodpovídá 

ceně uvedené v krycím listu. 

Z výše uvedených důvodů se zadavatel rozhodl vyloučit účastníka zadávacího řízení pro nesplnění 

zadávacích podmínek podle ust. § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ.  

Číslo 

nabídky 

Obchodní název nebo 

jméno a příjmení FO 

účastníka 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

Pořadí 

1 TEDOM a.s. 18.358.464 2 

2 Veolia Energie ČR, a.s. 9.940.000,- 1 

3. CHP trading s.r.o. 7.821.900,- 
Vyloučený 

účastník 

 

Zadavatel provedl posouzení nabídky společnosti Veolia Energie ČR, a.s., se sídlem 28. října 

3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 45193410, která vyhověla posouzení a zadávací 

podmínky splnila.  

 



                                  

Na základě shora uvedených skutečností rozhodl zadavatel v rámci veřejné zakázky „Kogenerační 

jednotka – Nemocnice Havířov, příspěvková organizace“, že vybraným dodavatelem je společnost 

Veolia Energie ČR, a.s., se sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 

45193410. 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat námitky, a to ve lhůtě podle ust. § 242 odst. 

2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Podle ust. § 246 odst. 1 písm. a) zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí 

o výběru dodavatele nesmí zadavatel uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. Proti rozhodnutí 

zadavatele o vyloučení účastníka zadávacího řízení lze podat námitky, a to ve lhůtě podle ust. § 242 

odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Podle ust. § 246 odst. 1 písm. a) zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 

rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení nesmí zadavatel uzavřít smlouvu s vybraným 

dodavatelem.  

 

V Havířově dne 8.12.2023 

 

                       Nemocnice Havířov, příspěvková organizace 

                                           zastoupená Ing. Norbertem Schellongem, MPH, 

ředitelem 

Přílohy: 

Zpráva o hodnocení nabídek 

Výsledek posouzení podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

 

                        
 


		2023-12-08T11:36:08+0100
	Ing. Norbert Schellong




